
Ogłoszenie nr 510151909-N-2019 z dnia 23-07-2019 r.

Gmina Klembów: Roboty uzupełniające polegające na zwiększeniu zakresu przebudowy dróg gminnych: a)
w miejscowości Pieńki na części działki nr 153 o długości 55,0 mb, b) w miejscowości Krzywica na części

działki nr 231 o długości 230,0 mb

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego 38  ,
05-205  Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail urzad@klembow.pl, faks
0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty uzupełniające polegające na zwiększeniu zakresu przebudowy dróg gminnych: a) w miejscowości
Pieńki na części działki nr 153 o długości 55,0 mb, b) w miejscowości Krzywica na części działki nr 231 o
długości 230,0 mb

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.12.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

a) w miejscowości Pieńki na części działki nr 153 o długości 55,0 mb Roboty pomiarowe ha 0,027 1500,00
Roboty ziemne wykonane koparkami przemysłowymi 0,40 m3 z transportem urobku m3 61,875 20,00
Ręczne roboty ziemne wykonane i wykopy obiektowe z transportem m3 6,875 20,00 Mechaniczne
profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne m2 275,00 2,50 Ławy pod krawężniki z
betonu m3 18,00 220,00 Budowa krawężnika betonowego - wtopiony m 115,0 44,00 Wykonanie
podbudowy z kruszywa łamliwego m2 275,0 4,50 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej o
gr. 8 cm m2 275,0 42,00 b) w miejscowości Krzywica na części działki nr 231 o długości 230,0 mb Roboty
pomiarowe ha 0,042 1500,00 Roboty ziemne wykonane koparkami przemysłowymi 0,40 m3 z transportem
urobku m3 94,50 20,00 Ręczne roboty ziemne wykonane i wykopy obiektowe z transportem m3 10,50 20,00
Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne m2 420,0 2,50 Ławy pod
krawężniki z betonu m3 56,00 220,00 Budowa krawężnika betonowego - wtopiony m 99,0 44,00 Budowa
krawężnika betonowego - oporniki m 372,5 43,00 Wykonanie podbudowy z kruszywa łamliwego m2 420,0
4,50 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej typu Holland m2 100,00 32,50 Wykonanie
nawierzchni z kostki brukowej betonowej typu Behaton m2 320,00 42,00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0fc3c9a-6c5d-4d53-83c1-0b9...

1 z 3 2019-07-23, 10:34



II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 69945.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. „STANPOL” Stanisław Sieradzki
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Prosta 25
Kod pocztowy: 05-240
Miejscowość: Tłuszcz
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 86033.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 86033.04
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 86033.04
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0fc3c9a-6c5d-4d53-83c1-0b9...

2 z 3 2019-07-23, 10:34



IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6
 ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z treścią ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, w przypadku
udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy
usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót
budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia
podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została
uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. W postępowaniu nr zp.271.2.3.2018 pn.: „Przebudowa dróg
gminnych: a) w miejscowości Pieńki na części działki nr 159 o długości 60 mb, b) w miejscowości
Krzywica na części działki nr 231 o długości 279,50 mb”, Zamawiający przewidział możliwość
udzielenia zamówień podobnych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Zamawiający
przewidział, że udzieli zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych,
zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, m.in. w zakresie: a) wykonanie robót
pomiarowych, b) wykonanie robót ziemnych, c) mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża pod
warstwy konstrukcyjne, d) wykonanie ław z betonu pod krawężniki, e) montaż krawężników
betonowych, f) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, g) wykonanie nawierzchni z kostki
brukowej. 3. Zamówienie, o którym mowa w niniejszym rozdziale zostanie udzielone pod warunkiem, że
zamawiający będzie posiadał niezbędne środki finansowe na ich realizację. 4. Udzielone zamówienie
będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej. Zamawiający udzieli zamówień, o których mowa
w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, pod warunkiem, że dotychczasowy wykonawca (wykonawca
realizujący warunki umowy podstawowej): a) realizował roboty budowlane w terminie i z najwyższą
starannością, b) zapewni nie gorszy standard wykonywania nowego zamówienia niż podstawowego, c)
zaakceptuje istotne warunki dotychczasowej umowy, e) strony w wyniku negocjacji uzgodnią
wynagrodzenie oraz termin wykonania takiego zamówienia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0fc3c9a-6c5d-4d53-83c1-0b9...

3 z 3 2019-07-23, 10:34


